
Stugun 2021 03 25

Till 
Kommunstyrelsen 
Ragunda kommun

Svar angående Kommunstyrelsens beslut  2021 03 16 §52 gällande Mörtsjöbadet i Stugun. 

Stugubygden Framtid har tagit del av Kommunstyrelsen beslut och konstaterar att intresset för att sköta, 
underhålla och utveckla Mörtsjöbadet i Stugun är utomordentligt svagt.

Vi vill påpeka att badet är i kommunens ägo och har därmed ansvar för att säkerheten tryggas vad gäller
bryggor och att de sanitära tömningarna sköts kontinuerligt. 

Vi påpekade i motionen att badet omgående måste rustas upp varför vi inte accepterar svaret om 
handlingsplanen och kostnadsförslaget.

Vi tycker den föreslagna summan på 16 500 kr till en eventuell förening att sköta badet är en skymf.

Vi anser att  kommun ska ta ansvar för basen så att de ideella insatserna stimuleras att utföra arbeten 
som ger mervärde för kommunen.  

All fördröjning medför i nuläget en stor risk för alla besökare av badet och all fördröjning medför 
att området inte behåller sitt stora turistiska värde.

Med tanke på all medial uppmärksamhet och det fina betyget, ett av  Jämtlands finaste friluftsbad,  
borde kommunen känna stolthet över att äga och värna om Mörtsjöbadet.

Dessutom tycker föreningen att svaret ska vara konkret med tydlig inriktning och åtgärder, inte bara
att motionen är ”besvarad”.

Med hopp om ett snabbt och tydligt svar! 

Vänligen!

Styrelsen för Stugubygdens Framtid
Ingela Adebåge Frimert
Ordförande
Oppstuvägen 1
844 51 STUGUN
Mobil: 070-243 76 12

  



KS § 52 Medborgarförslag angående Mörtsjön Diarienummer KS 2020/769

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta att avvakta den pågående 
utredning som pågår om vilken bidragsnivå som ska gälla i framtiden. 

Att under sommaren 2021 sköta driften av Mörtsjöbadet i kommunal regi enligt lagd budget, 
alternativt om det finns någon förening som är villiga att ta på sig uppdraget mot ett driftbidrag 
på 16 500 kronor. 

Att ge samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att under våren 2021 se över standard på 
bryggor och byggnader vid kommunens ägda badplatser och att ta fram en åtgärdsplan för att 
upprätthålla standard och föreslå ett kostnadsförslag. 

Sammanfattning av ärendet I Budget för 2021 är det avsatt 16 500 kronor för driften av 
badplatsen i Mörtsjön, det är samma belopp som för år 2020. Som en jämförelse är det lika 
budgetpost för Järåbadet i Bispgården. 

Skillnaden är att i Järåbådet utgår beloppet som ett driftsbidrag till en förening och i Mörtsjön är 
det kommunen som sköter badet, efter att Mörtsjöns sportstugeförening sagt upp avtalet med 
kommunen. 

Ragunda kommun håller på med en översyn över bidrag till föreningar och anläggningar som 
finns runt om i kommunen. 

Möten har hållits där företrädare från olika föreningar har lämnat synpunkter. 

Utredning har blivit försenad genom pandemin, men målet är att ett förslag ska läggas till 
kommunstyrelsen för beslut under hösten 2021.

 Med hänsyn till ovanstående är det svårt att lämna något förslag på hur driftbidrag ska fördelas i 
framtiden då det redan pågår en utredning. 

Det har ej funnits pengar avsatta för investeringar i bryggor och byggnader vid kommunens 
badplatser under många år. 

Förslag till beslut Att samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att avvakta den 
pågående utredning som pågår om vilken bidragsnivå som ska gälla i framtiden. 

Att under sommaren 2021 sköta driften av Mörtsjöbadet i kommunal regi enligt lagd budget, 
alternativt om det finns någon förening som är villiga att ta på sig Beslutande organ 
Kommunstyrelsen Dokumenttyp Protokoll Datum 2021-03-16 Sida 17 (44) Justerande 
Utdragsbestyrkande uppdraget mot ett driftbidrag på 16 500 kronor. 

Att ge samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att under våren 2021 se över standard på 
bryggor och byggnader vid kommunens ägda badplatser. och att ta fram en åtgärdsplan för att 
upprätthålla standard och föreslå ett kostnadsförslag.        Beredande handläggare P-O Bengard


